UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : 1579 /STC-TCĐT Đồng Tháp, ngày 09 tháng 7 năm 2020

V/v đề nghị thay đổi, bổ sung

tổ công tác thẩm tra quyết

toán vốn đầu tư dự án Hệ

thống thoát nước thành phố

Cao Lãnh, dự án Nâng cấp đô

thị thành phố Cao Lãnh

       Kính gửi :  Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Quyết định số 1132/QĐ-UBND ngày 20/09/2018 của UBND tỉnh

Phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng công trình Nâng cấp đô thị vùng

đồng bằng sông Cửu Long - Tiểu dự án thành phố Cao Lãnh;

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-UBND.TL ngày 08/03/2019 của UBND

tỉnh về việc thành lập Tổ công tác thẩm tra quyết toán vốn đầu tư dự án Nâng

cấp đô thị vùng đồng bằng sông Cửu Long - Tiểu dự án thành phố Cao Lãnh;

Căn cứ công văn số 1045/SXD-VP ngày 08/7/2020 của Sở Xây dựng về

việc cử người tham gia Tổ công tác thẩm tra quyết toán vốn đầu tư dự án Nâng

cấp đô thị vùng đồng bằng sông Cửu Long - Tiểu dự án thành phố Cao Lãnh.

Do thành viên Tổ công tác Bà Lưu Thị Mỹ Linh, Tổ phó Tổ công tác nghỉ

hưu theo chế độ quy định từ tháng 07/2020. Do đó, để kiện toàn Tổ công tác Sở

Tài chính đề nghị thay đổi Tổ phó Tổ công tác ông Trương Minh Thế, Trưởng

phòng Quản lý xây dựng.

Bổ sung Bà Huỳnh Thị Cẩm Thúy, chuyên viên Phòng Tài chính Đầu tư,

thành viên Tổ công tác.

Sở Tài chính dự thảo văn bản, trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét quyết

định phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TCĐT.nph.

GIÁM ĐỐC

Ngô Hồng Chiều

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số :        /QĐ-UBND.HC

Đồng Tháp, ngày        tháng 02 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi, bổ sung thành viên tổ công tác thẩm tra quyết toán vốn

đầu tư dự án Nâng cấp đô thị vùng đồng bằng sông Cửu Long - Tiểu dự án

thành phố Cao Lãnh

___________

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ Tài chính

Quy định về quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1132/QĐ-UBND ngày 20/09/2018 của UBND tỉnh

Phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng công trình Nâng cấp đô thị vùng

đồng bằng sông Cửu Long - Tiểu dự án thành phố Cao Lãnh;

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-UBND.TL ngày 08/03/2019 của UBND

tỉnh về việc thành lập tổ công tác thẩm tra quyết toán vốn đầu tư dự án Nâng cấp

đô thị vùng đồng bằng sông Cửu Long - Tiểu dự án thành phố Cao Lãnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Tổ công tác thẩm tra quyết toán vốn đầu tư

dự án Nâng cấp đô thị vùng đồng bằng sông Cửu Long - Tiểu dự án thành phố

Cao Lãnh được thành lập tại Quyết định số 22/QĐ-UBND.TL ngày 08/03/2019

của Ủy ban nhân dân Tỉnh, cụ thể như sau :

Ông Trương Minh Thế, Trưởng phòng Quản lý xây dựng, thuộc Sở Xây

dựng thay thế Bà Lưu Thị Mỹ Linh - Tổ phó.

Bổ sung Bà Huỳnh Thị Cẩm Thúy, chuyên viên phòng Tài chính Đầu tư,

Sở Tài chính - Tổ viên.

Điều 2. Tổ công tác thẩm tra quyết toán vốn đầu tư dự án Nâng cấp đô thị

vùng đồng bằng sông Cửu Long - Tiểu dự án thành phố Cao Lãnh tự giải thể khi

tổng quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành, tất toán tài khoản theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài

chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Kho bạc Nhà nước Đồng Tháp và các

Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- TT/TU, TT/HĐND Tỉnh (b/c);

- CT và các PCT.UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, ĐTXD.

 Nguyễn Thanh Hùng

		2020-07-09T16:08:39+0700
	Sở Tài chính